Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 591/2022

São Roque, 14 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
reiterando o OF. V. 43/2021 que requer a reforma, pintura e manutenções
em geral na Escola “EEPG Tetsu Chinone” localizada no bairro
do Goianã, em São Roque.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a referida
escola, não recebe tais serviço há algum tempo, necessitando urgentemente
dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAMOM MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de São Roque -
SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2022 - 10:46 1986/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4U3V1P8F7Y5F0N0
		2022-02-16T08:27:51-0300